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Приложение №14
к Приказу № 43р
от «27» марта 2015 г
Журнал проверки исправности и технического обслуживания в комитете по земельным ресурсам и землеустройству города Барнаула.
	Журнал начат «____» _____________________ 201_ г.

	Должность 

	                                 /                                                            /
                   подпись                                           фамилия, имя, отчество

	Журнал завершен «____» __________________ 201_ г. 

	Должность 

	                                 /                                                            /
                   подпись                                           фамилия, имя, отчество

	Журнал составлен на _____ листах


	№ п/п
	Наименование средства
	Плановая дата проверки исправности
	Вид работ
	Дата проведения работ
	Результаты работ
	Отметка об исправности
	ФИО лица, производившего работы, должность
	ФИО контролирующего лица, должность
	Подпись

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	лица, производившего работы
	контролирующего лица

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
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